ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 lt0T1
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§AILTAO@

PORTARIA N" 332. DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Concede ferias a servidor municipal e dâ
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela legislação vigente, em especial
ao art.88 do Estatuto do servidor Público do Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, JOSÉ PAULO BECKER, Engeúeiro Civil,
lotado na Secretaria Municipal de Administração, 14 (quatorze) dias de férias, a contar de
2511012021 a07llll2020, referente ao período aquisitivo de 13/1012019 a l2/lOl2O2O.

Dez (10) dias de férias do referido período aquisitivo jâ foram convertidos
em abono pecuniário, conforme documento expedido n'04l202l,rcstando 06 (seis) dias
de ferias do referido período aquisitivo a serem concedidos oportunamente.

Gabinete do Prefeito Municipal de , aos 05 de outubro de202l.

/ Alíir Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
aos 05/10/2021.

/-/,rr--Ju,t
fI/etioL{hOert

fAgente de Recursos Humanos.

^aa

iDffin,tons m,I sALTo
VISITAS DE QUINTÀS.FDIRÀS A SI]GUNDÂSI